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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

WULFFWINDING ApS
Rytterbakken 50
2670 Greve

e-mailadresse: christinawul ff @gmail.com

CVR-nr: 37762644
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017

Spar Nord Bank
Veleve 135
6000 Kolding
DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsen har d.d. behandlet og vedtaget &rsrapporten for 010117-311217. Arsrapporten er aflagt i
overensstemmel se med arsregnskabsl oven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Vi anser, at betingelserne for fravalg af revisionen fortsat
er til stede. Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 26/03/2018

Direktion

Christina Wulff Lohmann
Direktar
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L edelsesberetning

L edelsen har d.d. behandlet og vedtaget &rsrapporten for 010117-311217. Arsrapporten er aflagt i
overensstemmel se med arsregnskabsl oven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Vi anser, at betingelserne for fravalg af revisionen fortsat

er til stede. Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Der aflasgges arsrapport i henhold til bestemmelserne for regnskabsklasse B. Regnskabet for 2017 er
sel skabets andet.

Resultatopgerel se

Sel skabet anvender e-conomic regnskabsprogram, der understetter alle gaangse anvendte
regnskabspraksisser. | resultatopgerel sen, som er artsopdelt, indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes. |
resultatopgerel sen posteres ligel edes alle omkostninger, afskrivninger og nedskrivninger.

Balance

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males palideligt. Passiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige
wkonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtel sens vaardi kan males palideligt. Immaterielle/materielle

anlaagsaktiver malestil kostpris.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. kr.
o AL C0 =1 | L= | R -33.501 -23.450
Resultat af ordinaa primaer drift .......ccooceveriiiiiiieeee -181.015 -51.789
Ordinaart resultat far SKat .....ooceeeeeeeeeeeee e e -181.015 -51.789
AT EESTESUITAL vt -181.015 -51.789
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAT TESUITAL ..o -181.015
1= OO -181.015 -51.789
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Immaterielle anlaegsaktiver i alt
Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2017
kr.

75.147

5.123

80.270
5.060
5.060

282.445
287.505

367.775
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2016
kr.

75.147

5.123

80.270

55.178
55.178

135.448
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Langfristede gaddsfor pligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKring ..o,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cccocccvvvveeennnnn.

Note 2017
kr.

50.000

-232.804

-182.804

550.000
0
579

579

550.579

367.775
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2016
kr.
50.000
-51.789

-1.789

150.000

-12.763

-12.763

137.237

135.448
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